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 Classificació  : 67 KLASSICA OLOT - TROFEU FESTES DEL TURA                          

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 20/03/21 

 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  125    Kms - Promig     :  42.97  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:32           

   2     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           02:54:32           mt. 

   3     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

   4     180 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:34        2 seg. 

   5     858 GOMEZ,Josue          ELITE  GSPORT TEAM                02:54:34        2 seg. 

   6     197 GIJÓN,David          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:54:34        2 seg. 

   7     845 GROLLEAU,Quentin     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

   8      34 CURTO,Edgar          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:34        2 seg. 

   9     249 CASSU,Guillem        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:54:34        2 seg. 

  10     855 COLLAZOS,Carlos      ELITE  GSPORT TEAM                02:54:34        2 seg. 

  11     815 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:54:34        2 seg. 

  12     492 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:54:34        2 seg. 

  13     880 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    02:54:34        2 seg. 

  14     185 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE BLUB   02:54:34        2 seg. 

  15     847 PAUCHARD,Eliot       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

  16     849 KONIJN,Alexander     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

  17     846 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

  18     850 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:34        2 seg. 

  19     827 NAVAS,Fernando       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:54:34        2 seg. 

  20      19 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:34        2 seg. 

  21      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:54:34        2 seg. 

  22     188 GILABERT,Arnau       SUB23  EOLO KOMETA                02:54:42       10 seg. 

  23     857 GINES,Sergio         SUB23  GSPORT TEAM                02:54:42       10 seg. 

  24     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:54:42       10 seg. 

  25     491 ROBERT,Ferran        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:54:42       10 seg. 

  26     194 RUIZ,Alex            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:54:42       10 seg. 

  27      88 MARTORELL,Erik       ELITE  TEAM MP GROUP              02:54:42       10 seg. 

  28     115 BUMBU,Nicolae        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS         02:54:42       10 seg. 

  29     853 BREUILLARD,Nicolas   SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:42       10 seg. 

  30     844 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:42       10 seg. 

  31       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:54:42       10 seg. 

  32     851 MAC.CAMBRIDGE,Kevin  SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:54:42       10 seg. 

  33     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:55:01       29 seg. 

  34     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:55:01       29 seg. 

  35     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:55:01       29 seg. 

  36     840 MARTIN,Jose maria    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:55:01       29 seg. 

  37     182 ARNAU,Josep maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:55:01       29 seg. 

  38     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:55:01       29 seg. 

  39       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:55:01       29 seg. 

  40      41 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY              02:55:01       29 seg. 

  41     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM                02:55:01       29 seg. 

  42     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:55:01       29 seg. 

  43      50 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         02:55:01       29 seg. 

  44      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY              02:55:01       29 seg. 

  45      30 SANCHEZ,Guillem      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:55:01       29 seg. 

  46      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:55:01       29 seg. 

  47     836 GARCIA,Jose maria    ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:55:01       29 seg. 

  48     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:55:01       29 seg. 

  49      87 MARIN,Joan           SUB23  TEAM MP GROUP              02:55:01       29 seg. 

  50      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:55:01       29 seg. 

  51     843 RODRIGUEZ,Pedro anto SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:55:01       29 seg. 

  52      76 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM MP GROUP              02:55:01       29 seg. 
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  53     896 TERUEL,Borja         ELITE  LEON-ULB                   02:55:01       29 seg. 

  54     832 GARCIA,Antonio       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    02:55:01       29 seg. 

  55     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:55:08       36 seg. 

  56      86 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM MP GROUP              02:55:15       43 seg. 

  57      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:55:15       43 seg. 

  58     184 SARTORI,Maurizio giu ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA         02:55:21       49 seg. 

  59     186 BLANCH,Gerard        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       02:55:21       49 seg. 

  60     885 DORICO,Carlos        ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:55:21       49 seg. 

  61     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   02:55:21       49 seg. 

  62      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:55:22       50 seg. 

  63      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP              02:55:24       52 seg. 

  64     825 HERNANDEZ,Jose       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:55:24       52 seg. 

  65     181 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:55:26       54 seg. 

  66       1 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK-BADIA          02:55:26       54 seg. 

  67      55 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:55:26       54 seg. 

  68     890 MARTÍN,Àlex          SUB23  EOLO KOMETA                02:55:26       54 seg. 

  69      89 BERMUDEZ,Alex        SUB23  TEAM MP GROUP              02:55:26       54 seg. 

  70     856 GANDIA,Jordi         SUB23  GSPORT TEAM                02:55:26       54 seg. 

  71     174 IBAÑEZ,Pau           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  02:56:14     1:42 min. 

  72     829 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:56:14     1:42 min. 

  73     854 ARCANGELLI,Romain    SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:56:31     1:59 min. 

  74     839 INIESTA,Antonio      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:56:53     2:21 min. 

  75     838 GONZALEZ,Raul        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:57:33     3:01 min. 

  76     848 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        02:57:36     3:04 min. 

  77     816 RODRIGUEZ,Alejandro  ELITE  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:57:52     3:20 min. 

  78      84 RAMON,David          ELITE  TEAM MP GROUP              02:57:52     3:20 min. 

  79      37 LE,Adrien            ELITE  TEAM SMARTDRY              02:57:52     3:20 min. 

  80     156 ALVAREZ,Albert       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:57:52     3:20 min. 

  81      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA               02:57:52     3:20 min. 

  82     122 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         02:57:52     3:20 min. 

  83      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:57:52     3:20 min. 

  84      78 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM MP GROUP              02:57:52     3:20 min. 

  85      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:57:52     3:20 min. 

  86       8 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK-BADIA          02:57:52     3:20 min. 

  87     203 FUSTER,Oriol         SUB23  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:57:52     3:20 min. 

  88     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:57:57     3:25 min. 

  89     183 CARRIO,Miquel        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:58:05     3:33 min. 

  90      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:58:09     3:37 min. 

  91     828 OCHANDO,Gabriel      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:58:12     3:40 min. 

  92     242 RIERA,Jordi          ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO        02:58:12     3:40 min. 

  93     899 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO        02:58:12     3:40 min. 

  94      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP              02:58:12     3:40 min. 

  95     806 NICOLAU,Joan         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:58:12     3:40 min. 

  96     133 AYMERICH,Josep mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     02:58:12     3:40 min. 

  97     154 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:58:12     3:40 min. 

  98     213 PARELLA,Oriol        SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:58:12     3:40 min. 

  99     826 MARTINEZ,Alejandro   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:58:12     3:40 min. 

 100     811 BRIZ,Miguel          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:58:12     3:40 min. 

 101      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:58:25     3:53 min. 

 102     131 MIRÓ,Magí            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:58:25     3:53 min. 

 103     226 FERRER,Roger         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:58:25     3:53 min. 

 104     171 NAVEIRA,Marc         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  02:58:25     3:53 min. 

 105     861 ORTEGA,Gorka         SUB23  GSPORT TEAM                02:58:27     3:55 min. 

 106     863 TORRELLA,Alvaro      SUB23  GSPORT TEAM                02:58:27     3:55 min. 

 107      38 JAMES,Alexander      SUB23  TEAM SMARTDRY              02:58:27     3:55 min. 

 108     842 PEREZ,Juan jose      ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:58:39     4:07 min. 

 109      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP              02:58:41     4:09 min. 

 110     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  02:58:41     4:09 min. 

 111     865 MCMILLAN,Joel        ELITE  TEAM SMARTDRY              02:59:21     4:49 min. 

 112     190 TORRENT,Pau          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  02:59:28     4:56 min. 

 113      35 SOTELO,Carlos        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  02:59:28     4:56 min. 

 114     813 VILLAVERDE,Joel      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  02:59:28     4:56 min. 
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 115     493 LACHHEB,Ali          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:00:19     5:47 min. 

 116     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:00:26     5:54 min. 

 117      29 GOMEZ,Guillem        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  03:00:40     6:08 min. 

 118     494 DURAN,Adria          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:00:54     6:22 min. 

 119      96 RAPOSO,Roger         ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:00:54     6:22 min. 

 120      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY              03:01:24     6:52 min. 

 121     893 SANCHEZ,Sergio       ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA  03:01:25     6:53 min. 

 122     245 SAURA,Marc           ELITE  RIBA-ROJA D´EBRE CLUB CIC  03:01:27     6:55 min. 

 123     824 GUZMAN,Ismael        SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  03:01:29     6:57 min. 

 124     497 COFINE,Cristian      ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM   03:01:46     7:14 min. 

 125     216 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:02:29     7:57 min. 

 126      75 ASENSIO,Adria        SUB23  TEAM MP GROUP              03:02:29     7:57 min. 

 127     246 ARGELAGUER,Roger     ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          03:02:29     7:57 min. 

 128      91 BUSTOS,Iván          ELITE  AYALA CYCLING TEAM         03:05:00    10:28 min. 

 129     151 GARRIGA,Pere         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:05:00    10:28 min. 

 130      59 DELGADO,Alex         SUB23  TEAM SMARTDRY              03:05:00    10:28 min. 

 

 Corredors classificats : 130 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:32           

   2     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

   3      34 CURTO,Edgar          SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:34        2 seg. 

   4     815 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:54:34        2 seg. 

   5     492 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:54:34        2 seg. 

   6     847 PAUCHARD,Eliot       SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

   7     849 KONIJN,Alexander     SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

   8     827 NAVAS,Fernando       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:54:34        2 seg. 

   9      19 BARTRINA,Adrià       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:34        2 seg. 

  10     188 GILABERT,Arnau       SUB23  EOLO KOMETA               02:54:42       10 seg. 

  11     857 GINES,Sergio         SUB23  GSPORT TEAM               02:54:42       10 seg. 

  12     115 BUMBU,Nicolae        SUB23  OBRABITAT +QPEDALS        02:54:42       10 seg. 

  13     853 BREUILLARD,Nicolas   SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:42       10 seg. 

  14     851 MAC.CAMBRIDGE,Kevin  SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:42       10 seg. 

  15     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:55:01       29 seg. 

  16     840 MARTIN,Jose maria    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:55:01       29 seg. 

  17      41 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY             02:55:01       29 seg. 

  18      30 SANCHEZ,Guillem      SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:55:01       29 seg. 

  19      87 MARIN,Joan           SUB23  TEAM MP GROUP             02:55:01       29 seg. 

  20     843 RODRIGUEZ,Pedro anto SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:55:01       29 seg. 

  21      76 MUÑOZ,Francisco      SUB23  TEAM MP GROUP             02:55:01       29 seg. 

  22      86 FONOLLOSA,Arnau      SUB23  TEAM MP GROUP             02:55:15       43 seg. 

  23     825 HERNANDEZ,Jose       SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:55:24       52 seg. 

  24       1 RAMADA,Miguel        SUB23  CONTROLPACK-BADIA         02:55:26       54 seg. 

  25     890 MARTÍN,Àlex          SUB23  EOLO KOMETA               02:55:26       54 seg. 

  26      89 BERMUDEZ,Alex        SUB23  TEAM MP GROUP             02:55:26       54 seg. 

  27     856 GANDIA,Jordi         SUB23  GSPORT TEAM               02:55:26       54 seg. 

  28     174 IBAÑEZ,Pau           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 02:56:14     1:42 min. 

  29     829 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:56:14     1:42 min. 

  30     854 ARCANGELLI,Romain    SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:56:31     1:59 min. 

  31     839 INIESTA,Antonio      SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:56:53     2:21 min. 

  32     848 ROGER,Gabriel        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       02:57:36     3:04 min. 

  33      72 DOMENECH,Pau josep   SUB23  EQUIPO OLEKA              02:57:52     3:20 min. 

  34      78 ORTIZ,Marc           SUB23  TEAM MP GROUP             02:57:52     3:20 min. 

  35     203 FUSTER,Oriol         SUB23  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 02:57:52     3:20 min. 

  36      26 TARRÉS,Bernat        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:58:09     3:37 min. 

  37     828 OCHANDO,Gabriel      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:58:12     3:40 min. 

  38      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP             02:58:12     3:40 min. 

  39     213 PARELLA,Oriol        SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:58:12     3:40 min. 

  40     826 MARTINEZ,Alejandro   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:58:12     3:40 min. 

  41     811 BRIZ,Miguel          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:58:12     3:40 min. 
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  42     131 MIRÓ,Magí            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:58:25     3:53 min. 

  43     171 NAVEIRA,Marc         SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:58:25     3:53 min. 

  44     861 ORTEGA,Gorka         SUB23  GSPORT TEAM               02:58:27     3:55 min. 

  45     863 TORRELLA,Alvaro      SUB23  GSPORT TEAM               02:58:27     3:55 min. 

  46      38 JAMES,Alexander      SUB23  TEAM SMARTDRY             02:58:27     3:55 min. 

  47      77 LAMELA,Javier        SUB23  TEAM MP GROUP             02:58:41     4:09 min. 

  48     190 TORRENT,Pau          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:59:28     4:56 min. 

  49     813 VILLAVERDE,Joel      SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:59:28     4:56 min. 

  50     125 MARTIN,Ricard        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:00:26     5:54 min. 

  51      29 GOMEZ,Guillem        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 03:00:40     6:08 min. 

  52     824 GUZMAN,Ismael        SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 03:01:29     6:57 min. 

  53      75 ASENSIO,Adria        SUB23  TEAM MP GROUP             03:02:29     7:57 min. 

  54     151 GARRIGA,Pere         SUB23  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:05:00    10:28 min. 

  55      59 DELGADO,Alex         SUB23  TEAM SMARTDRY             03:05:00    10:28 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:54:32           mt. 

   2     180 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:34        2 seg. 

   3     858 GOMEZ,Josue          ELITE  GSPORT TEAM               02:54:34        2 seg. 

   4     197 GIJÓN,David          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:54:34        2 seg. 

   5     845 GROLLEAU,Quentin     ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

   6     249 CASSU,Guillem        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 02:54:34        2 seg. 

   7     855 COLLAZOS,Carlos      ELITE  GSPORT TEAM               02:54:34        2 seg. 

   8     880 ARMENGOL,Eduardo     ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   02:54:34        2 seg. 

   9     185 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  ARBEJDERNES BICYCLE BLUB  02:54:34        2 seg. 

  10     846 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

  11     850 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:34        2 seg. 

  12      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:54:34        2 seg. 

  13     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:54:42       10 seg. 

  14     491 ROBERT,Ferran        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:54:42       10 seg. 

  15     194 RUIZ,Alex            ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:54:42       10 seg. 

  16      88 MARTORELL,Erik       ELITE  TEAM MP GROUP             02:54:42       10 seg. 

  17     844 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       02:54:42       10 seg. 

  18       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:54:42       10 seg. 

  19     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:55:01       29 seg. 

  20     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:55:01       29 seg. 

  21     182 ARNAU,Josep maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:55:01       29 seg. 

  22     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:55:01       29 seg. 

  23       4 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:55:01       29 seg. 

  24     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM               02:55:01       29 seg. 

  25     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 02:55:01       29 seg. 

  26      50 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        02:55:01       29 seg. 

  27      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY             02:55:01       29 seg. 

  28      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:55:01       29 seg. 

  29     836 GARCIA,Jose maria    ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:55:01       29 seg. 

  30     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:55:01       29 seg. 

  31      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:55:01       29 seg. 

  32     896 TERUEL,Borja         ELITE  LEON-ULB                  02:55:01       29 seg. 

  33     832 GARCIA,Antonio       ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   02:55:01       29 seg. 

  34     153 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:55:08       36 seg. 

  35      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:55:15       43 seg. 

  36     184 SARTORI,Maurizio giu ELITE  AGROSTOCK CC FRAGA        02:55:21       49 seg. 

  37     186 BLANCH,Gerard        ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      02:55:21       49 seg. 

  38     885 DORICO,Carlos        ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 02:55:21       49 seg. 

  39     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  02:55:21       49 seg. 

  40      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:55:22       50 seg. 

  41      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP             02:55:24       52 seg. 

  42     181 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:55:26       54 seg. 

  43      55 MIJNTEN,Martin       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:55:26       54 seg. 

  44     838 GONZALEZ,Raul        ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:57:33     3:01 min. 

  45     816 RODRIGUEZ,Alejandro  ELITE  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 02:57:52     3:20 min. 
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  46      84 RAMON,David          ELITE  TEAM MP GROUP             02:57:52     3:20 min. 

  47      37 LE,Adrien            ELITE  TEAM SMARTDRY             02:57:52     3:20 min. 

  48     156 ALVAREZ,Albert       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:57:52     3:20 min. 

  49     122 GIMENO,Ricard        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        02:57:52     3:20 min. 

  50      68 GARCIA,Alfonso       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:57:52     3:20 min. 

  51      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:57:52     3:20 min. 

  52       8 TRIAS,Salvador       ELITE  CONTROLPACK-BADIA         02:57:52     3:20 min. 

  53     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:57:57     3:25 min. 

  54     183 CARRIO,Miquel        ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:58:05     3:33 min. 

  55     242 RIERA,Jordi          ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO       02:58:12     3:40 min. 

  56     899 VARGAS,Jacint        ELITE  GIOS KIWI ATLANTICO       02:58:12     3:40 min. 

  57     806 NICOLAU,Joan         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 02:58:12     3:40 min. 

  58     133 AYMERICH,Josep mª    ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    02:58:12     3:40 min. 

  59     154 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:58:12     3:40 min. 

  60      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:58:25     3:53 min. 

  61     226 FERRER,Roger         ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:58:25     3:53 min. 

  62     842 PEREZ,Juan jose      ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:58:39     4:07 min. 

  63     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 02:58:41     4:09 min. 

  64     865 MCMILLAN,Joel        ELITE  TEAM SMARTDRY             02:59:21     4:49 min. 

  65      35 SOTELO,Carlos        ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 02:59:28     4:56 min. 

  66     493 LACHHEB,Ali          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:00:19     5:47 min. 

  67     494 DURAN,Adria          ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:00:54     6:22 min. 

  68      96 RAPOSO,Roger         ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:00:54     6:22 min. 

  69      51 ARCE,Johnny alexande ELITE  TEAM SMARTDRY             03:01:24     6:52 min. 

  70     893 SANCHEZ,Sergio       ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 03:01:25     6:53 min. 

  71     245 SAURA,Marc           ELITE  RIBA-ROJA D´EBRE CLUB CIC 03:01:27     6:55 min. 

  72     497 COFINE,Cristian      ELITE  29 FACTORY MANSICRI TEAM  03:01:46     7:14 min. 

  73     216 PONS,David           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:02:29     7:57 min. 

  74     246 ARGELAGUER,Roger     ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         03:02:29     7:57 min. 

  75      91 BUSTOS,Iván          ELITE  AYALA CYCLING TEAM        03:05:00    10:28 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO      08:43:40         

    2  AVC AIX EN PROVENCE            08:43:42  a       2  

    3  GSPORT TEAM                    08:43:50  a      10  

    4  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND      08:43:58  a      18  

    5  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      08:44:09  a      29  

    6  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      08:44:09  a      29  

    7  TEAM MP GROUP                  08:44:44  a    1:04  

    8  TEAM SMARTDRY                  08:45:03  a    1:23  

    9  CONTROLPACK-BADIA              08:45:09  a    1:29  

   10  EQUIPO OLEKA                   08:45:24  a    1:44  

   11  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      08:48:08  a    4:28  

   12  PROTON CYCLING ACADEMY         08:51:38  a    7:58  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    195  PRADES,Benjamí       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS              3 Pts 

   2    852  KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           2 Pts 

   3     27  BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    190  TORRENT,Pau          SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -     3 Pts 

 

 Classificació de : Esprints Especials 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    852  KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           3 Pts 

   2     27  BOFILL,Gerard        SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     2 Pts 

   3    153  CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES        1 Pts 

 


